
Orario in vigore dal 13.09.2024

Validità CA6FD7H CA6FD7H

Percorso

Caserta, Terminal Bus Extraurbano - Stazione FS 7.45 12.50

Caserta, Viale Giulio Dohuet 07.47 12.52

Casagiove, Via Nazionale Appia 07.48 12.53

Casapulla, Via Nazionale Appia (Centro "Apollo") 07.51 15.56

Curti, Via Nazionale Appia (Crocco) 07.53 12.58

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 8.00 13.05

Santa Maria Capua Vetere, Via Luigi Sturzo 21 08.02 13.07

Santa Maria Capua Vetere, Via Galatina 08.05 13.10

Santa Maria Capua Vetere, Viale Consiglio d'Europa 08.07 13.12

Santa Maria Capua Vetere, Via degli Artisti 08.08 13.13

Capua, Via Santa Maria Capua Vetere 08.09 13.14

Capua, Piazza D'Armi - Capolinea 8.15 13.20

Capua, SS264 08.17 13.22

Santa Maria La Fossa, Cimitero 8.25 13.30

Grazzanise, Monumento Aereo 8.30 13.35

Cancello ed Arnone, dF "Fortino" 08.40 13.45

Cancello ed Arnone, Via Roma - Ang. Via Fieramosca 08.42 13.47

Cancello ed Arnone, Via De Curtis (ex-Lottizzazione Gallo) 8.45 13.50

Cancello ed Arnone, Via Roma - Piazza Municipio 08.50 13.55

Cancello e Arnone, via Consolare - Chiesa Assunta 08.53 13.58

Cancello ed Arnone, Via Cavour - Stazione 9.00 14.05

Castel Volturno, Via San Rocco - Cimitero 9.05 14.10

Castel Volturno, SS Domiziana (Carabinieri) - Terminal 9.10 14.15

Validità CA6FD7H CA6FD7H

Percorso

Castel Volturno, SS Domiziana (Carabinieri) - Terminal 9.30 14.30

Castel Volturno, Via Garibaldi - Cimitero 09.31 14.31

Cancello ed Arnone, Via Cavour (Stazione) 09.45 14.45

Cancello ed Arnone, Via Roma - Ang. Via Fieramosca 09.48 14.48

Cancello ed Arnone, Via De Curtis (ex-Lottizzazione Gallo) 9.50 14.50

Cancello ed Arnone, Via Roma - Piazza Municipio 09.52 14.52

Cancello ed Arnone, Via Consolare 09.53 14.53

Grazzanise, Monumento Aereo 10.00 15.00

Santa Maria La Fossa, Cimitero 10.05 15.05

Capua, SS264 10.17 15.17

Capua, Piazza D'Armi  Capolinea 10.20 15.20

Capua, Via Santa Maria Capua Vetere 109 10.22 15.22

Santa Maria Capua Vetere, Via degli Artisti 10.25 15.25

Santa Maria Capua Vetere, Via dei Romani 10.27 15.27

Santa Maria Capua Vetere, Via Luigi Sturzo 19 10.29 15.29

Santa Maria Capua Vetere, Via Giacinto Bosco 10.31 15.31

Santa Maria Capua Vetere, Via Righi 10.33 15.33

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta 10.35 15.40

Curti, Via Nazionale Appia (Gambardella) 10.37 15.43

Casapulla, Via Appia (Pensilina) 10.39 15.45

Casagiove, Via Nazionale Appia  143 10.45 15.55

Caserta, Viale Giulio Dohuet 10.47 15.57

Caserta, Terminal Bus Extraurbano - Stazione FS 10.50 16.00

CA6FD7H

Tim
et

ab
le

 2
02

4
'@

 U
.P.

 C
as

er
ta

Legenda

Valida dal 01/01 al 31/12 - Domenica

07 - CE    CASERTA F.S. - S. MARIA C.V. - CAPUA - CASTELVOLTURNO - PINETAMARE
Orari  validi nei giorni festivo

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


